
2007-06-20 15:14:00 
 

UCHWAŁA NR XI/109/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia  20 czerwca 2007 r. 

w sprawie ustanowienia hymnu Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1475 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Suwałkach postanawia przyjąć za oficjalny hymn Miasta Suwałk, 
zwany dalej „Hymnem”, utwór pt. „Suwałki, moje miasto”, którego autorami są: Leszek 
Aleksander Moczulski – tekst oraz Jacek Zieliński – muzyka. 

2. Zapis tekstu Hymnu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Zapis nutowy muzyki Hymnu stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Hymn jest przeznaczony do prezentacji publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 


